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Jouer pour gagner
Jouer avec sportivité
Observer les lois du jeu
Respecter les adversaires, les arbitres les coéquipiers et les spectateurs
Accepter la défaite avec dignité
Promouvoir les intérêts du football
Rejeter la corruption, la drogue, le racisme, la violence et autres menaces pour notre sport
Aider les autres à résister aux tentatives de corruption
Dénoncer les personnes qui essayent de porter préjudice à no    sport
Honorer les personnes qui défendent la réputation du f  tball

Email : lfwmosta@gmail.com

Site Internet : www.lfwmosta.com

21.03.2023

LIGUE DE FOOTBALL DE LA WILAYA

MOSTAGANEM

Pour   le   Bien   du   Football
Il   faut   toujours



PROCES VERBAL DE LA REUNION N°26 SEANCE DU : 20 .03 .2023  
Ø

Ø

PRESIDENCE DE MONSIEUR :……………………………………………… DEHIMECHE  ABDELLAH

MEMBRE PRESENT MONSIEUR :
HAMCHERIF Abed…………………………………..………………………………………..SECRETAIRE

ORDRE DU JOUR

1. Courrier
2. Traitement des affaires.

==========================================

AMENDES 

ARTICLE : 133 SENIORS 
L

P

COMMISSION  de   discipline

es amendes infligées à un club doivent être réglées da s un délai de trente (30) jours à compter de la date de 
notification.

assé le délai de trente (30) jours et après une dernière mise en demeure pour paiement sous huitaine la Ligue 
défalquera un (01) point par mois de retard à l’équipe seniors du club fautif.
Si le club n’a pas apuré le paiement de ses amendes avant la fin du championnat en cours, son engagement pour la 
saison sportive suivante demeure lié au règlement de s   dettes envers la ou les ligues concernées.
========================================================================

es amendes infligées à un club doivent être réglées dans un délai de trente (30) jours à compter de la 
date de notification.

assé le délai de trente (30) jours et après une derniè   mise en demeure pour paiement sous 
huitaine, la ligue défalquera un (01) point par mois de retard à l’équipe seniors du club fautif

e décompte des sanctions, avertissements ou autres relève de la seule responsabilité des clubs.

ARTICLE : 109  JEUNES

Ar t ic l e 142 :       r e s po ns a bil it é  du dé c o mpt e  de s  s a nc t io ns

L

P

L

=========================================================



1. Courrier:
Remerciements

    2.    Audience :

2. Affaires à traiter

DIVISION HONNEURSENIORS/

N° SANCTION

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

N° SANCTION

JOUEUR EXCLU POUR CUMUL DE CARTON 
CAS+CAS
UN (01) MATCH DE SUSPENSION FERME
ART 104 RG FAF

N° SANCTION

JOUEUR AVERTI POUR CONTESTATION DE 
DECISION: UN (01) MATCH DE SUSPENSION 
FERME+1000DA AMENDE ART 101 RG FAF
JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

-1-

Ø

Ø

B.O. N°25 LFWMOSTAGANEM………………………………………………………………

Néant

CHEIKH MAGHNIA NASREDDINE 22W27J0210 WRBMAZ 23

ABIDA MED AMINE 22W27J0359 WRBMAZ 05

BOUICH HASSIB 22W27J0633 IRBS 02

BENALI YASSINE 22W27J0136 CSHM 01

BENKRIFA ALAA 22W27J2730 ASSO 23

AFFAIRE N°243

RENCONTRE : WRBMAZ / NRBS SENIOR DU : 18.03 .2023 /

AFFAIRE N°244

RENCONTRE :   IRBS / CSANS SENIOR DU : 18.03 .2023 /

AFFAIRE N°245

RENCONTRE :   CSHM / ASSO SENIOR DU :18 .03 .2023 /

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

I.DISCIPLINE

AUTRES DECISION : Absence entraineur du club : WRBMAZAGRAN Amende 
de 5000DA ART 53 DU RG FAF



AFFAIRE N°246

RENCONTRE :   CRK / CROS SENIOR DU : 18.03 .2023 /

AFFAIRE N°247

RENCONTRE :    CRBOB / CPSB SENIOR DU : 18.03 .2023 /

AFFAIRE N°248

RENCONTRE : UGS A / IRBEH    SENIOR DU :18 .03 .2023 /

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

AUTRES DECISION : Absence entraineur du club : CPSB  BELHADRI Amende de 5000DA 
ART 53 DU RG FAF

N° SANCTION

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

N° SANCTION

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

N° SANCTION

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

-2-

BOUDJELLA BILLAL 22W27J0288 CROS 15

KAHLALA ABDELHAK 22W27J0907 CROS 29

ATTOU AMINE 22W27J0725 CRK 24

RACHEDI AHMED                       
EL AMINE

22W27J2677 CRK 28

YOUSFI NOUREDDINE 22W27J0118 CRBOB 17

HAMIDA BENDEHIBA 22W27J0552 CPSB 15

KHOUSSA MOHAMED 22W27J0549 CPSB 21

ABBOU AHMED 22W27J0554 CPSB 05

HAMDI ALLAL 22W27J0725 IRBEH 30



AFFAIRE N°249

RENCONTRE : W.M. / ARBK    SENIOR DU :17 .03 .2023 /

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

AUTRES DECISION

CONDUITE INCORECTE DU L’ EQUIPE : W.M. MOSTAGANEM AMENDE : 500DA ART 130 RG FAF

N° SANCTION

JOUEUR EXCLU TENTATIVE D’AGRESSION

ET MENACE ENVERS OFFICIEL DE MATCH: 

HUIT (08) MATCHS DE SUSPENSION 

FERME+5000 DA AMENDE ART 120 RG FAF

JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS 

ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE 

SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART 

113 RG FAF

JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS 

ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE 

SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART 

113 RG FAF

JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS 

ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE 

SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART 

113 RG FAF

JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS 

ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE 

SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART 

113 RG FAF

JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS 

ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE 

SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART 

113 RG FAF

JOUEUR SIGNALE POUR INSULTES ET 

MENACES ENVERS LES OFFICIELS DU 

MATCH: 04 MATCHS DE SUSPENSION 

FERME+5.000DA  AMENDE ART 112 RG FAF

JOUEURS AVERTI POUR CONTESTATION DE 

DECISION: UN (01) MATCH DE SUSPENSION 

FERME +1000 DA AMENDE ART 101 RG FAF

JOUEUR AVERTI   CAS-AVERTISSEMENT

-3-

LATIGUI MED AMINE 22W27J0676 WM 10

MEHAL LAKHDAR 22W27J0655 WM 07

AMRANE ILYES 22W27J0843 WM 09

HARRIRI ALLAL ISLAM 22W27J0114 ARBK 04

BELMAGHNI MOHAMED 22W27J0115 ARBK 15

HAOUACH MALIK 22W27J0112 ARBK 05

BRAHIM RACHID 22W27J2765 WM 05

LATIGUI
MOHAMED 

AMINE 22W27J0676 WM 10

BELARBI MOHAMED 22W27J0116 ARBK 08



AFFAIRE N°250
RENCONTRE : IRBSL / NARE    SENIOR DU :17 .03 .2023 /

AFFAIRE N°251
RENCONTRE :  NAF / CBS    SENIOR DU :17 .03 .2023 /

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

NOM PRENOM
       N°
LICENCE CLUB

JOUEURS  EXCLU POUR JEU BRUTAL
DEUX (02) MATCHS DE SUSPENSION 
FERME ART 110 RG FAF/

N° SANCTION

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEURAVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

N° SANCTION

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

LE PRESIDENT                                                                                   LE SECRETAIRE

CHACHOUR OMAR 22W27J0626 IRBSL 20

MESSALTI MOHAMED
AMINE

22W27J0806 IRBSL 12

HARRATS ZAKARIA 22W27J0335 NARE 22

HAMCHERIF MOHAMED
AMINE

22W27J1040 CBS 31

BENDJELIDJEL MOHAMED 22W27J1025 CBS 34

MOUSSA ABDELKADER 22W27J0630 CBS 07

Mr.A.DEHIMECHE                                                                              Mr .A. HAMCHERIF



PROCES VERBAL DE LA REUNION N°26 SEANCE DU :20.03 .2023/

MEMBRES PRESENTS MESSIEURS

ORDRE DU JOUR

1. RESULTATS  TECHNIQUES : 

2. CLASSEMENTS :

3. PROGRAMMATION : 

                                      ************************

1. RESULTATS TECHNIQUES  PHASE RETOUR

COMMISSION D’ORGANISATION SPORTIVE

Ø

Ø
Ø

PRESIDENCE DE MONSIEUR :…………………………………………………………. MESSAOUDENE Touati
:

BELKAIOUIS HICHAM……………………………………………………………………SECRETAIRE
SADJI TOUTA…………………………………..……………………………………………..MEMBRE

DIVISION HONNEUR SENIORS
                                                         DIVISION PRE-HONNEUR  SENIORS
                                                         

DIVISION HONNEUR SENIORS
                                    DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS.

DIVISION HONNEUR SENIORS
                                             DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS
                                            

DIVISION HONNEUR SENIORS/                                       DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS
24éme JOURNEE DU: 18.03 .2023 /                        19éme JOURNEE DU : 17 ET 18.03.2023/

        
EXEMPT……………..HRBM

                                                                                              -1-

02/03
02/01
05/01
05/01
01/01
04/01
00/01
10/01

02/03
01/00
01/00
02/02
06/00
08/02
01/02

RENCONTRES SCORES
CRBOB /CPSB

CRK / CROS
IRBS / CSANS

HCS / WRBMESRA
UGSA / IRBEH

WRBMAZ / NRBS
CSHM / ASSO
IRBF / WAB

RENCONTRES SCORES
JSA / ASAM
IRBSL / NARE
NAF / CBS
ELSBA / FCBA
IRBSAF / FCBA
CRBT / CRBK
WM/ARBK



CLASSEMENT  PHASE RETOUR

DIVISION HONNEUR SENIORS

24éme JOURNEE DU SAMEDI : 18.03 .2023/

-2-

N° CLUBS PTS J G N P BP BC GA OBSERVATION
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

CE CLASSEMENT EST ETABLI SOUS TOUTES RESERVES

WRBMAZ 55 23 17 04 02 63 20 +43 01 MATCH EXEMPT

UGSA 49 23 15 04 04 53 26 +27 01 MATCH EXEMPT

IRBF 48 23 13 09 01 59 20 +39 01 MATCH EXEMPT

NRBS 42 23 13 03 07 32 26 +06 01 MATCH EXEMPT

HRBM 41 22 12 05 05 48 25 +23 02 MATCHS EXEMPT

CSANS 36 22 10 06 06 45 23 +22 02 MATCHS EXEMPT

IRBS 32 22 10 02 10 37 33 +04 02 MATCHS EXEMPT

ASSO 31 23 09 04 10 29 33 -04 01 MATCH EXEMPT  

WAB 30 23 09 03 11 31 46 -15 01 MATCH EXEMPT

CRK 26 22 07 05 10 30 37 -07 02 MATCHS EXEMPT

CPSB 24 22 06 06 10 29 35 -06 02 MATCHS EXEMPT

CRBOB 24 22 07 03 12 33 45 -12 02 MATCHS EXEMPT

CROS 23 22 06 05 11 19 29 -10 02 MATCHS EXEMPT

HCS 21 23 04 09 10 29 37 -08 01 MATCH EXEMPT

CSHM 16 22 04 04 15 15 42 -27 02 MATCHS EXEMPT  

WRBMESRA 13 23 05 04 14 21 70 -49 01 M.PPP  -06PTS -1MATCH EXEMPT

IRBEH 11 23 03 08 12 27 45 -18 02M.PPP -06 PTS 1 MATCH EXEMPT



CLASSEMENT  PHASE RETOUR
DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS

19éme JOURNEE DU : VENDREDI : 17  et SAMEDI : 18 03 .2023 /

PROGRAMMATION   PHASE RETOUR

DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS

22éme JOURNEE DU : 31.03.2023

-3-

N° CLUBS PTS J G N P BP BC GA OBSERVATION
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

CE CLASSEMENTEST ETABLISOUS TOUTES RESERVES

STADES RENCONTRES HORAIRES

IRBSL 47 19 15 02 02 64 16 +48

NAF 47 19 15 02 02 42 14 +28

ARBK 44 19 14 02 03 45 15 +30 01 M.P.P.P.  -03 PTS

NARE 36 19 11 03 05 40 21 +19

WM 35 19 10 05 04 44 28 +16 01M.G.PPP

ASAM 32 19 09 05 05 40 24 +16

CRBT 31 19 09 04 06 42 29 +13

IRBSAF 30 19 08 06 05 36 17 +19

CBS 18 19 05 03 11 28 48 -20

ESB 18 19 04 06 09 23 43 -20

JSA 09 19 02 03 14 21 36 -15

ELSBA 04 19 01 04 14 19 53 -34 01MPPP  -03 PTS

FCBA 04 19 00 04 15 21 90 -69

CRBK 03 19 03 03 13 28 64 -36 03MPPP  -09PTS

MANSOURAH CRBT / JSA 14H30
5 MARTYRS MOSTAGANEM WM / IRBSAF

KHEIR EDDINE ARBK / ELSBA 14H30
KHADRA CRBK / NAF 14H30

SIDI BELAATAR ESB / IRBSL 14H30
ACHAACHA FCBA / ASAM 14H30

OUED EL KHEIR CBS / NARE 14H30

14H30



.DIVISION  HONNEUR  SENIORS  PHASE RETOUR

26éme JOURNEE DU SAMEDI : 01.04.2023

.DIVISION  PRE-HONNEUR  SENIORS  PHASE RETOUR

23éme JOURNEE DU VENDREDI : 07.04.2023

STADES RENCONTRES HORAIRES EXEMPT

STADES RENCONTRES HORAIRES

Séance levée a 17H00

LE PRESIDENT                                                                                       LE SECRETAIRE
Mr.T.MESSAOUEDENE                                                                  

FORNAKA CROS / CPSB 14H00
OULED BOUGHALEM CRBOB / CSANS 14H00
SAYADA (HUIS CLOS) CRK / HRBM 14H00
SIRAT IRBS / WRBMESRA 14H00
STIDIA HCS / NRBS 14H00
SIDI ALI UGSA / ASSO 14H00
MAZAGRAN WRBMAZ / WAB 14H00
BENSLIMANE CSHM / IRBF 14H00

OULED MAALAH JSA / CBS 14H30
MANSOURAH NARE / FCBA 14H30
5 MARTYRS MOSTAGANEM ASAM / ESB 14H30
SIDI LAKHDAR IRBSL / CRBK 14H30
FORNAKA NAF / ARBK 14H30
ACHAACHA ELSBA / WM 14H30
OUED EL KHEIR IRBSAF / CRBT 14H30

IRBEH

Mr. BELKAIOUIS  HICHAM
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