FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL



LIGUE DE FOOTBALL DE LA WILAYA **MOSTAGANEM**











DATF

21.03.2023

N° 26

> Pour le Bien du Football Il faut touiours

- ü Jouer pour gagner
- Jouer avec s portivité
- Ü Observer les lois du jeu
- Respecter les adversaires, les arbitres les coéquipiers et les spectateurs
- Accepter la défaite avec dignité
- Promouvoir les intérêts du football
- Rejeter la corruption, la drogue, le racisme, la violence et autres menaces pour notre sport
- Aider les autres à résister aux tentatives de corruption
- ü Dénoncer les personnes qui essayent de porter préjudice à no
- Honorer les personnes qui défendent la réputation du f tball

<u>Tél et FAX</u>: 045.41.31.41

Email: Ifwmosta@gmail.com

<u>Site Internet</u>: <u>www.lfwmosta.com</u>

__ COMMISSION de discipline

ORDREDU JOUR

- 1. Courrier
- 2. Traitement des affaires.

AMENDES

ARTICLE: 133 SENIORS

Les amendes infligées à un club doivent être réglées da s un délai de trente (30) jours à compter de la date de notification.

Passé le délai de trente (30) jours et après une dernière mise en demeure pour paiement sous huitaine la Ligue défalquera un (01) point par mois de retard à l'équipe seniors du club fautif.

Si le club n'a pas apuré le paiement de ses amendes avant la fin du championnat en cours, son engagement pour la saison sportive suivante demeure lié au règlement de s dettes envers la ou les liques concernées.

<u>ARTICLE: 109 JEUNES</u>

Les amendes infligées à un club doivent être réglées dans un délai de trente (30) jours à compter de la date de notification.

Passé le délai de trente (30) jours et après une derniè mise en demeure pour paiement sous huitaine, la ligue défalquera un (01) point par mois de retard à l'équipe seniors du club fautif

Article 142: responsa bil it é du décompte des sanctions

Le décompte des sanctions, avertissements ou autres relève de la seule responsabilité des clubs.

- 1. <u>Courrier</u>:
- 2. Audience:
 - Ø Néant
 - 2. Affaires à traiter

I.DISCIPLINE

DIVISION HONNEUR SENIORS/

AFFAIRE N°243

RENCONTRE: WRBMAZ/NRBS SENIOR DU: 18.03.2023/

	1	1			
		N°		\mathbf{N}°	<u>SANCTION</u>
NOM	PRENOM	LICENCE	CLUB	DOBSMED	
CHEIKH MAGHNIA	NASREDDINE	22W27J0210	WRBMAZ	23	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI
ABIDA	MED AMINE	22W27J0359	WRBMAZ	05	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI

<u>AUTRES DECISION</u>: Absence entraineur du club: WRBMAZAGRAN Amende de 5000DA ART 53 DU RG FAF

AFFAIRE N°244

RENCONTRE: IRBS / CSANS SENIOR DU: 18.03.2023 /

NOM	PRENOM	N° LICENCE	CLUB	N°	SANCTION
BOUICH	HASSIB	22W27J0633	IRBS	02	JOUEUR EXCLUPOUR CUMUL DE CARTON CAS+CAS UN (01) MATCHDE SUSPENSION FERME ART 104 RG FAF

AFFAIRE N°245

RENCONTRE: CSHM/ASSO SENIOR DU:18.03.2023/

NOM	PRENOM	N° LICENCE	CLUB	N° DUSSED	SANCTION
BENALI	YASSINE	22W27J0136	CSHM	01	JOUEUR AVERTI POUR CONTESTATION DE DECISION: UN (01) MATCH DE SUSPENSION FERME+1000DA AMENDE ART 101 RG FAF
BENKRIFA	ALAA	22W27J2730	ASSO	23	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI

AFFAIRE N°246

RENCONTRE: CRK/CROS SENIOR DU: 18.03.2023/

NOM	PRENOM	N° LICENCE	CLUB	N° MESSARD	SANCIION
BOUDJELLA	BILLAL	22W27J0288	CROS	15	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENT
KAHLALA	ABDELHAK	22W27J0907	CROS	29	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI
ATTOU	AMINE	22W27J0725	CRK	24	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENT
RACHEDI	AHMED EL AMINE	22W27J2677	CRK	28	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI

AFFAIRE N°247

RENCONTRE: CRBOB / CPSB SENIOR DU: 18.03.2023 /

					_
NOM	PRENOM	N° LICENCE	CLUB	N° MESSARD	<u>SANCTION</u>
YOUSFI	NOUREDDINE	22W27J0118	CRBOB	17	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI
HAMIDA	BENDEHIBA	22W27J0552	CPSB	15	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI
KHOUSSA	MOHAMED	22W27J0549	CPSB	21	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI
ABBOU	AHMED	22W27J0554	CPSB	05	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI

<u>AUTRES DECISION</u> : Absence entraineur du club : CPSB BELHADRI Amende de 5000DA ART 53 DU RG FAF

AFFAIRE N°248

RENCONTRE: UGS A / IRBEH SENIOR DU: 18.03.2023 /

NOM	PRENOM	N° LICENCE	CLUB	N°	SANCTION
HAMDI	ALLAL	22W27J0725	IRBEH	30	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI

AFFAIRE N°249

RENCONTRE: W.M. / ARBK SENIOR DU: 17.03.2023/

		N°	17.100		SANCHON
NOM	PRENOM	LICENCE	CLUB	DOESSARD	
					JOUEUR EXCLUTENTATIVE D'AGRESSION
LATIGUI	MED AMINE	22W27J0676	WM	10	ET MENACE ENVERS OFFICIEL DE MATCH:
					HUIT (08) MATCHS DE SUSPENSION
					FERME+5000 DA AMENDE ART 120 RG FAF
					JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS
MEHAL	LAKHDAR	22W27J0655	WM	07	ADVERSAIRE : TROIS (03) MATCHS DE
					SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART
					113 RG FAF
					JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS
AMRANE	ILYES	22W27J0843	WM	09	ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE
AWIIVANL	IETES	22002730043	VVIVI	07	SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART
					113 RGFAF
					JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS
HARRIRI	ALLAL ISLAM	22W27J0114	ARBK	04	ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE
TIAKKIKI					SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART
					113 RG FAF
					JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS
BELMAGHNI	MOHAMED	22W27J0115	ARBK	15	ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE
DEBUNGTINI	INIONAINIED	22002730113	ARDR	13	SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART
					113 RG FAF
					JOUEUR EXCLU POUR AGRESSION ENVERS
HAOUACH	MALIK	22W27J0112	ARBK	05	ADVERSAIRE: TROIS (03) MATCHS DE
11/100/1011	WINTER	22002730112	AINDIN		SUSPENSION FERME+1500 DA AMENDE ART
					113 RG FAF
					JOUEUR SIGNALE POUR INSULTES ET
BRAHIM	RACHID	22W27J2765	WM	05	MENACES ENVERS LES OFFICIELS DU
DIV WINVI	TATOTIE	22442132100	VVIVI		MATCH: 04 MATCHS DE SUSPENSION
					FERME+5.000DA AMENDE ART 112 RGFAF
LATION	MOHAMED	001410710777	1000	40	JOUEURS AVERII POUR CONIESTATION DE
LATIGUI	AMINE	22W27J0676	WM	10	DECISION: UN (01) MATCH DE SUSPENSION
					FERME +1000 DA AMENDE ART 101 RGFAF
BELARBI	MOHAMED	22W27J0116	ARBK	08	JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT

AUTRES DECISION

CONDUITE INCORECTE DU L' EQUIPE : W.M. MOSTAGANEM AMENDE : 500DA ART 130 RG FAF

	AFFAIRE N°250											
RENCONTRE	: IRBSL/NAF	.2023 /										
		N°		N °	SANCTION							
NOM	PRENOM	LICENCE	CLUB	DOESSARD								
CHACHOUR	OMAR	22W27J0626	IRBSL	20	JOUEUR AVERTI CAS-AVERTISSEMENT							
MESSALTI	MOHAMED AMINE	22W27J0806	IRBSL	12	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI							
HARRATS	ZAKARIA	22W27J0335	NARE	22	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENT							

AFFAIRE N°251									
RENCONTRE	: NAF / CBS	SENIOR DU	:17 .03 .202	<u>23 /</u>					
		N°		N °	SANCHON				
NOM	PRENOM	LICENCE	CLUB	DORSSARD					
					JOUEURS EXCLU POUR JEU BRUTAL				
HAMCHERIF	MOHAMED	22W27J1040	CBS	31	DEUX (02) MATCHS DE SUSPENSION				
	AMINE				FERME ART 110 RG FAF/				
BENDJELIDJEL	MOHAMED	22W27J1025	CBS	34	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI				
MOUSSA	ABDELKADER	22W27J0630	CBS	07	JOUEUR AVERII CAS-AVERIISSEMENI				

LE PRESIDENT Mr.A.DEHIMECHE **LE SECRETAIRE** Mr .A. HAMCHERIF

COMMISSION D'ORGANISATION SPORTIVE

PROCES VERBAL DE LA REUNION N°26 SEANCE DU :20.03 .2023/

MEMBRES PRESENTS MESSIEURS:

Ø BELKAIOUIS HICHAM.....SECRETAIRE

Ø SADJI TOUTA......MEMBRE

ORDRE DU JOUR

1. RESULTATS TECHNIQUES: DIVISION HONNEUR SENIORS

DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS

2. CLASSEMENTS: DIVISION HONNEUR SENIORS

DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS.

3. PROGRAMMATION: DIVISION HONNEUR SENIORS

DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS

1. RESULTATS TECHNIQUES PHASE RETOUR

<u>DIVISION HONNEUR SENIORS/</u> 24éme JOURNEE DU: 18.03.2023 /

RENCONTRES	SCORES
CRBOB / CPSB	02/03
CRK / CROS	02/01
IRBS / CSANS	05/01
HCS / WRBMESRA	05/01
UGSA / IRBEH	01/01
WRBMAZ / NRBS	04/01
CSHM / ASSO	00/01
IRBF / WAB	10/01

<u>DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS</u> 19éme JOURNEE DU : 17 ET 18.03.2023/

RENCONTRES	SCORES
JSA / ASAM	02/03
IRBSL / NARE	01/00
NAF / CBS	01/00
ELSBA / FCBA	02/02
IRBSAF / FCBA	06/00
CRBT / CRBK	08/02
WM/ARBK	01/02

EXEMPT.....HRBM

CLASSEMENT PHASE RETOUR

DIVISION HONNEUR SENIORS

24éme JOURNEE DU SAMEDI: 18.03.2023/

N°	CLUBS	PTS	J	G	N	Р	BP	ВС	GA	OBSERVATION
01	WRBMAZ	55	23	17	04	02	63	20	+43	01 MATCH EXEMPT
02	UGSA	49	23	15	04	04	53	26	+27	01 MATCH EXEMPT
03	IRBF	48	23	13	09	01	59	20	+39	01 MATCH EXEMPT
04	NRBS	42	23	13	03	07	32	26	+06	01 MATCH EXEMPT
05	HRBM	41	22	12	05	05	48	25	+23	02 MATCHS EXEMPT
06	CSANS	36	22	10	06	06	45	23	+22	02 MATCHS EXEMPT
07	IRBS	32	22	10	02	10	37	33	+04	02 MATCHS EXEMPT
08	ASSO	31	23	09	04	10	29	33	-04	01 MATCH EXEMPT
09	WAB	30	23	09	03	11	31	46	-15	01 MATCH EXEMPT
10	CRK	26	22	07	05	10	30	37	-07	02 MATCHS EXEMPT
11	CPSB	24	22	06	06	10	29	35	-06	02 MATCHS EXEMPT
12	CRBOB	24	22	07	03	12	33	45	-12	02 MATCHS EXEMPT
13	CROS	23	22	06	05	11	19	29	-10	02 MATCHS EXEMPT
14	HCS	21	23	04	09	10	29	37	-08	01 MATCH EXEMPT
15	CSHM	16	22	04	04	15	15	42	-27	02 MATCHS EXEMPT
16	WRBMESRA	13	23	05	04	14	21	70	-49	01 M.PPP -06PTS -1MATCH EXEMPT
17	IRBEH	11	23	03	08	12	27	45	-18	02M.PPP -06 PTS 1 MATCH EXEMPT

CE CLASSEMENT EST ETABLISOUS TOUTES RESERVES

CLASSEMENT PHASE RETOUR

DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS

19éme JOURNEE DU : VENDREDI : 17 et SAMEDI : 18 03 .2023 /

N°	CLUBS	PTS	J	G	N	Р	BP	BC	GA	OBSERVATION
01	IRBSL	47	19	15	02	02	64	16	+48	
02	NAF	47	19	15	02	02	42	14	+28	
03	ARBK	44	19	14	02	03	45	15	+30	01 M.P.P.P03 PTS
04	NARE	36	19	11	03	05	40	21	+19	
05	WM	35	19	10	05	04	44	28	+16	01M.G.PPP
06	ASAM	32	19	09	05	05	40	24	+16	
07	CRBT	31	19	09	04	06	42	29	+13	
08	IRBSAF	30	19	08	06	05	36	17	+19	
09	CBS	18	19	05	03	11	28	48	-20	
10	ESB	18	19	04	06	09	23	43	-20	
11	JSA	09	19	02	03	14	21	36	-15	
12	ELSBA	04	19	01	04	14	19	53	-34	01MPPP -03 PTS
13	FCBA	04	19	00	04	15	21	90	-69	
14	CRBK	03	19	03	03	13	28	64	-36	03MPPP -09PTS

CE CLASSEMENI EST ETABLI SOUS TOUTES RESERVES

PROGRAMMATION PHASE RETOUR

DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS

22éme JOURNEE DU : 31.03.2023

STADES	RENCONIRES	HORAIRES
MANSOURAH	CRBT / JSA	14H30
5 MARTYRS MOSTAGANEM	WM/IRBSAF	14H30
KHEIR EDDINE	ARBK / ELSBA	14H30
KHADRA	CRBK / NAF	14H30
SIDI BELAATAR	ESB / IRBSL	14H30
ACHAACHA	FCBA / ASAM	14H30
OUED EL KHEIR	CBS / NARE	14H30

.DIVISION HONNEUR SENIORS PHASE RETOUR

26éme JOURNEE DU SAMEDI: 01.04.2023

STADES	RENCONIRES	HORAIRES	EXEMPT
FORNAKA	CROS / CPSB	14H00	
OULED BOUGHALEM	CRBOB / CSANS	14H00	
SAYADA (HUIS CLOS)	CRK / HRBM	14H00	
SIRAT	IRBS/WRBMESRA	14H00	IRBEH
STIDIA	HCS / NRBS	14H00	
SIDI ALI	UGSA / ASSO	14H00	
MAZAGRAN	WRBMAZ/WAB	14H00	
BENSLIMANE	CSHM / IRBF	14H00	

.DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS PHASE RETOUR

23éme JOURNEE DU VENDREDI: 07.04.2023

STADES	RENCONTRES	HORAIRES
OULED MAALAH	JSA / CBS	14H30
MANSOURAH	NARE / FCBA	14H30
5 MARTYRS MOSTAGANEM	ASAM / ESB	14H30
SIDI LAKHDAR	IRBSL / CRBK	14H30
FORNAKA	NAF / ARBK	14H30
ACHAACHA	ELSBA / WM	14H30
OUED EL KHEIR	IRBSAF / CRBT	14H30

Séance levée a 17HD0

LE PRESIDENT

Mr.T.MESSAOUEDENE

LE SECRETAIRE

Mr. BELKAIOUIS HICHAM